
RESOLUÇÃO SMA Nº  6 , DE   3  DE MAIO DE 2001 
 
 
  O SECRETÁRIO DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições, considerando o disposto no Decreto nº 45.765, de 20 de abril 
de 2001, RESOLVE: 
 
  Artigo 1º - Ficam designados os servidores Antonio Carlos 
Alves de Oliveira, R.G. nº 4.886.886 - Especialista Administração III; 
Júlio Cury Filho, R.G. 4.910.865, - Assessor; Elisabeth Sutter, R.G. nº 
7.565.283-3 - Diretor de Divisão; Vicente Luiz Curcio, R.G. nº 10.637.281 
- Diretor Técnico de Departamento; Márcia Aparecida T. Moraes Barros, 
CREA 95726-D - Gerente de Setor de Engenharia; José Dias de Carvalho, 
R.G. nº 3.362.579 - Assistente Técnico de Pesquisa Científica e 
Tecnologia; Geraldo José Sertório Collet Silva, R.G. nº 4.573.137 - 
Diretor de Divisão; Alexandre Penteado V. Félix, R.G. nº 14.562.434-1 - 
Diretor Técnico de Divisão e Cláudia Avanzi, R.G. nº 6.739.024 - Técnica 
da Diretoria de Operações, para, sob a coordenação do primeiro indicado, 
comporem a Comissão Interna de Racionalização do Uso de Energia - CIRE, 
de que trata o artigo 5º do Decreto nº 45.765, de 20 de abril de 2001. 
 
  Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 
 
 


